Publicystów Krajoznawczych [w latach 1983-2005]. s. 9-11. - Przeglądy Książki Krajoznawczej 
i Turystycznej. s. 11-14. - Członkowie zwyczajni. [Biogramy]. s. 14-32. - Członkowie 
korespondenci. [Wykaz]. s. 33. - Odeszli od nas. [Biogramy). s. 33-55 

59. [Dwieście dwa razy] 202 x Wielkopolska I pod red . Włodzimierza 
Łęckiego; Paweł Anders [i in.]. - Poznań: Wydaw. Wojewódzkiej Biblioteki 
Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu, 2005. - 494 s. : fot. 

Przewodnik krajoznawczy 

60. [Dwieściepięćdziesięciolecie] 250-lecie urodzin Wybitnego